Fodd
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
Summa

Hur manga gar kvar i karen av en arsklass

Gren

Sista ars utmanare
Utmanare

Utmanare

Sista ars aventyrare
Aventyrare
Aventyrare

Sista ars upptackare
Upptéckare

Sista ars sparare
Sparare

Aktiva pa avdelning

Over 18 ar

Kvar i karen
13
4

3
15
13
10
11
34
34
24
161

141

Mitt register ar fran 2005

Slutat
31
36
38
57
34
36
33
31
15

1
312

206

Summa
44
40
42
72
47
47
44
65
49
25

475

347

% kvar
29,5%
10,0%

71%
20,8%
27,7%
21,3%
25,0%
52,3%
69,4%
96,0%
33,9%

40,6%



